Página 144   Segunda-Feira, 20 de Maio de 2019 Nº 27506

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para
conhecimento dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 017/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA CREDENCIADA PARA AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO
DE PASSAGENS TERRESTRES INTERMUNICIPAIS, ENTRE OS

DO MUNICÍPIO, teve como vencedora a empresa RODRIGO NAZARIO

a necessidade da administração.
.

Conquista D’Oeste, 17 de maio de 2019.

Eronaldo Mendes Teixeira Junior
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE torna público,
para conhecimento dos interessados, que a licitação promovida pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019, que tem como objeto o REGISTRO

TINTAS PARA IMPRESSORAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO, teve como vencedoras as seguintes empresas: A T I

reais), e a empresa MARCOS S BIUDES ME, inscrita no CNPJ sob o nº

(trinta e quatro mil cento e cento e oitenta e três reais e oitenta centavos).

administração.
.

Conquista D’Oeste, 17 de maio de 2019.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE torna público para
conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 019/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

48024 com o valor unitário de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

contratados de acordo com a demanda do órgão.

Conquista D’Oeste, 17 de maio de 2019.
Eronaldo Mendes Teixeira Junior

Pregoeiro

<BEGIN:1088041:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 440/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ULTRASSONOGRAFIA EM PACIENTES DO MUNICIPIO.

08:00 horas

O Edital poderá ser obtido através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br

Conquista D’Oeste, 17 de maio de 2019.

Fernando Roberto de Moraes
Pregoeiro

<END:1088041:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1088011:144>

‘’FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE 6 UNIDADES DEMOSTRATIVAS
DE RECUPERAÇÃO E MANEJO DE PASTAGENS, A SEREM CUSTEADOS
PELO PROJETO SEMEANDO NOVOS RUMOS EM COTRIGUAÇU’’. O

do presente contrato é global, de acordo com a necessidade da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente. O valor da contratação é de R$ 19.585.62
(dezenove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e dois
centavos),

Juliano Mateus de Almeida
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1088011:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1088054:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 042/2019 PREGÃO
PRESENCIAL /SRP -  Nº 025/2019

torna público o Sistema de Registro de Preços para eventual LOCAÇÃO
DE TODA A ESTRUTURA DA 10ª FEIRA CULTURAL DE GAÚCHA DO

e condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital.
Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, na
modalidade Pregão Presencial /SRP

suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será

de 2019. NEILLA F. DE SOUZA - PREGOEIRA OFICIAL
<END:1088054:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1087947:144>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

Grosso, comunica a quem possa interessar que após a análise detalhada

RODRIGO
FURQUIM RODRIGUES

mil reais).
Itaúba/MT, 17 de Maio de 2019.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal

<END:1087947:144>